Bl. 14 Quaestiones utiles cum solutionibus, so bezeichnet in 
dem Inhaltsverzeichnis Bl. 1. Anf. De penitencia iniungenda. Queritur 
utrum sacerdos possit ligare et solvere secundum proprium arbilrium. Re- 
spondit magister n (!) quod pene satisfactorie infligende sunt ut medicine . . . 
Es folgen die Übss. De canonibus penitencialibus, De modo penitenciam 
iniungendi, De indulgenciis, De confraternitatibus religiosorum, De ex- 
communicacione, De vendicione frumentorum, De restitucione rei aliene 
ablate usw., zuletzt De oracionibus fidehum cur aliquando non exaudiuntur 
und De accepcione personarum. Ende Bl. 48b auctoritas tangitur in eo 
quod dicitur-. Ponam vobis eos principes. Ein Verzeichnis der Überschriften 
ist von a. Hd. (Calow?) Bl. 13b vorangesetzt.

Bl. 48b kurzes Stück: Frater Egidius. Si vis bene videre, erue 
oculos. Si vis audire, esto surdus. Si vis bene loqui, esto mutus. Si 
vis bene ambulare, abscide pedes ... 8/ vis benedici, desidera maledici. 
hoc scire et facere est magna sapiencia.

Bl. 48b Infrascripta revelata fuerunt per os Christi Alberto 
Magno episcopo celebranti. Primo. da mihi unum denarivm dum 
vivis et est mihi carius et tibi utilius quam si post mortem tu am dares mihi 
unum montem aureum, cuius magnitudo attingeret a terra usque ad celum. 
2°. fiere unam lacrimam amore passionis mee vel propter peccata tua, quibus 
me et patrem meum offendisti, est mihi carius et tibi utilius quam fiere 
unum lacum propter quascunque res que deficere possunt usw., 10 Punkte 
(vgl. Ms. Mar. F 16t)^ Ende quod reficeres omnes pauperes et egenos tocius 
mundi etc. Rest der Seite und Bl. 49b leer.

BI. 50 Am oberen Rd. Assit ad inceptum virgo Maria mecum (/). 
Dann Quoniam fundamentum et ianua . . Ende Bl. 65 cum apparuerit 
gloria tua. Ad quam (Rubr. corr. quod) nos perducat Jesus Christus . . . 
amen. Explicit tractatus de confessione reverendi magistri Mathei de 
Cracovia et de modo pure confitendi. .4° 1141 in quadragesima 
prima die veneris finitus etc. Vgl. zu Ms. Mar. F 13355.

BL 65b Cuiusdam Cartusiensis collecta bona (über Mönchs- 
pflichten). Anf. Quoniam sicut apostolus ait primo Cor. X11II capitulo omnia 
secundum ordinem honeste fiant in vobis. Quendam virum virtutum in scholis 
Christi exercitatum audivi ul morum (die beiden letzten Worte getilgt, dafür 
am Rd. von a. Hd. mchilominus) scriptum legi quod tibi bone frater mitto. 
Et primo a spirituahbus incipiam. De horis dicendis. In horis sacris 
habere memento videlicet preparacionem ante horas ... Es folgen weitere 
Übss. De- leccione studii, De capitulo, De exitu, De commestione, De con- 
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fessione, De solitudine usw. Ende Bl. 68 Si hec perseveranter feceris, 
incola celle et monachus perfectus eris. Et hec collecta bona unius 
devoti viri Carthusiensis sufficiunt. Rest der Seite leer.